
Sveučilište u Splitu 
EKONOMSKI FAKULTET 
 
KLASA: 003-05/14-03/01 
UR.BROJ: 2181-196-02-01-16-01 
Split, 15. studenoga 2016. godine 
 
 
 
Na temelju članka 28. Statuta Ekonomskog fakulteta u Splitu i članka 17. Pravilnika o 
plaćama i drugim dohocima Ekonomskog fakulteta u Splitu, po pribavljenom mišljenju 
Fakultetskog vijeća, dekanica Fakulteta prof. dr. sc. Maja Fredotović, dana 15. studenoga 
2016. godine, donijela je 
 
 
 

ODLUKU 
o vrijednosti norma sata 

 
 

I. 
Vrijednost norma sata na svim studijima, osim poslijediplomskih specijalističkih studija, 
iznosi 50,00 kn (pedesetkuna) neto. 
 

II. 
Donošenjem ove Odluke prestaje važiti Odluka o vrijednosti norma sata KLASA: 003-05/14-
03/01, UR.BROJ: 2181-196-02-01-14-01 od 21. siječnja 2014. godine. 
 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se od 01. listopada 2016. godine. 
Iznimno od prethodnog stavka, na plaćanja vanjskim suradnicima Fakulteta, kao i 
demonstratorima Fakulteta, ova Odluka se primjenjuje od ljetnog semestra akademske godine 
2016./2017. 

 
 
 

DEKANICA: 
 

Prof. dr. sc. Maja Fredotović 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Računovodstvo 
2. Tajnik 
3. Arhiva 
 


